謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、医薬品、医療機器等の品質、有効性及び安全性の確保等に関する法律（薬機法）の改正により、
2021年 8月1日から「添付文書の電子化」の運用が始まりました。これを受け、弊社製品への添付文書の
同梱を順次廃止いたしますのでご案内申し上げます。
移行期間中は、新旧製品が混在することとなりご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう
お願い申し上げます。

謹白

■個装箱・ラベルの表示変更
「詳細は添付文書をご参照ください」から「詳細は電子添文をご参照ください」へ変更いたします。

■従来品・変更品の識別方法
添付文書電子化における変更につきましては、個装箱と梱包箱へのお知らせ表示は行いませんのでご了承
ください。

■製品ごとの書面による案内
添付文書電子化における変更につきましては、製品ごとの書面による案内は行いませんのでご了承くだ
さい。

今後は電子媒体を用いて情報提供してまいります。
最新の添付文書情報は下記方法にて閲覧可能です。

※紙媒体の添付文書を必要とされる場合は、弊社担当MRまたはくすり相談センターへご連絡ください。

■添付文書同梱廃止品の出荷案内
2022年4月以降、紙の添付文書が同梱されていない製品を順次出荷してまいります。
出荷時期等は弊社ホームページへ掲載いたします。
https://medical.kowa.co.jp/

■電子化された添付文書（電子添文）の閲覧方法

1.専用アプリ「添文ナビ」で閲覧［詳細については裏面参照］
専用アプリ「添文ナビ」をスマートフォンやタブレット端末にインストールして、個装箱やラベルのGS1コードを
読み取ることで、PMDAホームページ上の電子化された添付文書（電子添文）をご覧いただけます。

2.PMDAホームページからの検索
https://www.pmda.go.jp/PmdaSearch/iyakuSearch/

3.弊社ホームページからの検索
https://medical.kowa.co.jp/

＜TEL＞ 0120-508-514（受付時間9：00～17：00 土・日・祝日・弊社休日を除く）

裏面もご覧ください

▲ ▲ ▲
薬機法改正に基づく添付文書電子化のご案内

■「添文ナビ」の利用方法

＜問い合わせ＞ 弊社担当MRまたはくすり相談センター  ＜TEL＞ 0120 -508 -514（受付時間9：00～17：00 土・日・祝日・弊社休日を除く）

東京都中央区日本橋本町三丁目4-14

参考資料：厚生労働省監修／日本製薬団体連合会安全性委員会制作「医療従事者向リーフレット」
http://www.fpmaj.gr.jp/Library/eMC/index.htm

2022年4月作成

■変更品の出荷案内

最終製造番号 使用期限 初回製造番号 使用期限
アジャストAコーワ錠40mg PTP500錠 770527004 BB2W 2023年9⽉ BC2E 2024年5⽉ 2022年8⽉ 頃
アジャストAコーワ錠40mg PTP1000錠 770527202 BD2W 2024年5⽉ BD2E 2024年5⽉ 2022年7⽉ 頃
アジャストAコーワ錠40mg バラ1000錠 770527103 YY1E 2023年9⽉ BH2M 2024年6⽉ 2022年10⽉ 頃
アデホス-Lコーワ注10mg 50アンプル 770501806 アンプル・箱仕様変更 アンプル・個装箱変更品 05HH 2025年7⽉ 23C02C 2026年2⽉ 2023年8⽉ 中旬 頃
アデホス-Lコーワ注20mg 50アンプル 770501905 アンプル・箱仕様変更 アンプル・個装箱変更品 15KA 2025年12⽉ 23C01C 2026年2⽉ 2023年9⽉ 上旬 頃
アデホス-Lコーワ注40mg 10アンプル 770502001 アンプル・箱仕様変更 アンプル・個装箱変更品 16HK 2025年8⽉ 22K28C 2025年10⽉ 2023年9⽉ 上旬 頃
アデホス-Lコーワ注40mg 50アンプル 770502100 アンプル・箱仕様変更 アンプル・個装箱変更品 18HK 2025年8⽉ 22K28C 2025年10⽉ 2023年9⽉ 下旬 頃
アデホスコーワ顆粒10％ 100g 770528407 DI2O 2024年12⽉ IU2W 2025年2⽉ 2022年10⽉ 頃
アデホスコーワ顆粒10％ 500g 770528506 DI2O 2024年12⽉ LS2W 2025年2⽉ 2022年9⽉ 頃
アデホスコーワ顆粒10％ 1kg 770528605 DI2O 2024年12⽉ LY2W 2025年2⽉ 2022年8⽉ 頃
アデホスコーワ顆粒10％ 0.6g×1050包 770576903 HN2O 2025年1⽉ QU2A 2025年3⽉ 2022年7⽉ 頃
アデホスコーワ顆粒10％ 1.0g×600包 770528803 MQ2W 2025年2⽉ MS2A 2025年2⽉ 2022年7⽉ 頃
アデホスコーワ顆粒10％ 1.0g×1050包 770529107 DM2O 2025年1⽉ HS2W 2025年1⽉ 2022年6⽉ 頃
アデホスコーワ顆粒10％ 1.0g×1200包 770529305 GH2O 2025年1⽉ RW2C 2025年3⽉ 2022年9⽉ 頃
アデホスコーワ腸溶錠20 PTP100錠 770504609 FY2W 2024年12⽉ GB2C 2025年2⽉ 2022年8⽉ 頃
アデホスコーワ腸溶錠20 PTP500錠 770504906 FT1T 2024年10⽉ GE2C 2025年2⽉ 2022年8⽉ 頃
アデホスコーワ腸溶錠20 PTP1000錠 770505200 GA2W 2024年10⽉ GF2C 2025年2⽉ 2022年10⽉ 頃
アデホスコーワ腸溶錠20 PTP2100錠（21錠×100） 770561305 FN1M 2024年4⽉ GQ2R 2025年10⽉ 2023年5⽉ 頃
アデホスコーワ腸溶錠20 バラ1000錠 770505002 FB0T 2023年8⽉ GF2C 2025年2⽉ 2022年9⽉ 頃
アデホスコーワ腸溶錠60 PTP100錠 770557001 IV2W 2025年2⽉ IY2C 2025年3⽉ 2022年6⽉ 頃
アデホスコーワ腸溶錠60 PTP1000錠 770552303 IS2W 2025年1⽉ IW2C 2025年3⽉ 2022年7⽉ 頃
アデホスコーワ腸溶錠60 PTP2100錠（21錠×100） 770561404 IH1I 2024年5⽉ JJ2M 2025年5⽉ 2022年10⽉ 頃
アデホスコーワ腸溶錠60 バラ1000錠 770552105 IM1I 2024年7⽉ JP2R 2025年11⽉ 2023年2⽉ 頃
イドメシンコーワゲル1％ 35g×10 770577108 EH2K 2024年12⽉ EI2C 2025年3⽉ 2022年6⽉ 頃
イドメシンコーワゲル1％ 70g×10 770577207 EE1S 2024年9⽉ EO2H 2025年5⽉ 2022年8⽉ 頃
イドメシンコーワゾル1％ 30g×10 770557605 DL1S 2024年9⽉ DQ2H 2025年5⽉ 2022年8⽉ 頃
イドメシンコーワゾル1％ 45g×10 770557803 DG1H 2024年5⽉ DP2H 2025年5⽉ 2022年7⽉ 頃
イドメシンコーワゾル1％ 90g×10 770510303 DO2C 2025年4⽉ DR2H 2025年5⽉ 2022年8⽉ 頃
イドメシンコーワクリーム1％ 35g×10 770577405 EW2K 2024年12⽉ EX2A 2025年3⽉ 2022年8⽉ 頃
イドメシンコーワクリーム1％ 70g×10 770578303 EM1S 2024年9⽉ FF2C 2025年4⽉ 2022年8⽉ 頃
イドメシンコーワパップ70mg 5枚入×50袋 770555809 SD002 2025年5⽉ SF001 2025年5⽉ 2022年9⽉ 下旬 頃
イドメシンコーワパップ70mg 5枚入×100袋 770555908 SC004 2025年2⽉ SF002 2025年5⽉ 2022年10⽉ 下旬 頃
イドメシンコーワパップ70mg 7枚入×40袋 770556004 SC002 2025年2⽉ SE001 2025年4⽉ 2022年8⽉ 上旬 頃
イドメシンコーワパップ70mg 7枚入×80袋 770556103 SC001 2025年2⽉ SE002 2025年4⽉ 2022年9⽉ 下旬 頃
MDSコーワ錠150 PTP500錠 770502209 NJ1I 2025年8⽉ NK2R 2026年9⽉ 2023年2⽉ 頃
MDSコーワ錠150 PTP1000錠 770502308 NH9R 2023年9⽉ NK2R 2026年9⽉ 2023年2⽉ 頃
MDSコーワ錠150 バラ1000錠 770503305 NJ1I 2025年8⽉ NK2R 2026年9⽉ 2023年3⽉ 頃
MDSコーワ錠300 PTP100錠 770557209 DT1E 2025年5⽉ DU2M 2026年7⽉ 2022年10⽉ 頃
MDSコーワ錠300 PTP1000錠 770552907 DS1E 2025年5⽉ DU2I 2026年7⽉ 2023年2⽉ 頃
MDSコーワ錠300 バラ1000錠 770552808 DU2M 2026年7⽉ DV3O 2026年12⽉ 2023年7⽉ 頃
カリメート経口液20％ 25g×100包（10包×10） 770575401 FT2W 2025年2⽉ FU2A 2025年3⽉ 2022年6⽉ 頃
カリメート経口液20％ 25g×105包（7包×15） 770575500 FK2W 2025年2⽉ GM2C 2025年4⽉ 2022年7⽉ 頃
カリメート経口液20％（オレンジフレーバー） 25g×100包（10包×10） 770511706 XK2W 2025年2⽉ XL2A 2025年3⽉ 2022年6⽉ 頃
カリメート経口液20％（オレンジフレーバー） 25g×105包（7包×15） 770511805 CI2W 2025年2⽉ CJ2A 2025年3⽉ 2022年7⽉ 頃
カリメート経口液20％（アップルフレーバー） 25g×100包（10包×10） 770523204 XB2W 2025年2⽉ XT2A 2025年3⽉ 2022年7⽉ 頃
カリメート経口液20％（アップルフレーバー） 25g×105包（7包×15） 770523303 WN2O 2025年1⽉ XC2A 2025年3⽉ 2022年6⽉ 頃
カリメート散 5g×126包 770565105 EM2W 2027年2⽉ EX2A 2027年2⽉ 2022年6⽉ 頃
カリメート散 500g 770544308 WQ1S 2026年8⽉ FB2A 2027年2⽉ 2022年6⽉ 頃
カリメートドライシロップ92.59％ 5.4g×126包（21包×6） 770558503 EB1T 2024年10⽉ EC1T 2024年10⽉ 2022年7⽉ 頃

出荷予定時期販売名 包装 統一商品ｺｰﾄﾞ その他の変更
従来品・変更品の識別⽅法

（変更品の個装箱・梱包箱への表
変更品従来品

最終製造番号 使用期限 初回製造番号 使用期限
出荷予定時期販売名 包装 統一商品ｺｰﾄﾞ その他の変更

従来品・変更品の識別⽅法
（変更品の個装箱・梱包箱への表

変更品従来品

カリメートドライシロップ92.59％ 324g 770558602 DC1H 2024年5⽉ FL2T 2025年10⽉ 2023年4⽉ 頃
キャベジンUコーワ錠25mg PTP100錠 770529602 LF2O 2024年10⽉ LK2H 2025年3⽉ 2022年8⽉ 頃
キャベジンUコーワ錠25mg PTP1000錠 770579607 LH2O 2024年12⽉ LI2H 2025年2⽉ 2022年10⽉ 頃
キャベジンUコーワ錠25mg バラ1000錠 770579508 LH2O 2024年12⽉ LJ2H 2025年2⽉ 2022年9⽉ 頃
キャベジンUコーワ配合散 1kg 770520708 6005 2025年11⽉ 6008 2026年3⽉ 2022年8⽉ 下旬 頃
キャベジンUコーワ配合散 1g×1050包 770520807 6007 2025年11⽉ 6013 2026年3⽉ 2022年10⽉ 下旬 頃
グラナテック点眼液0.4％ 5mL×5本 770514301 RR2W 2025年1⽉ RX2C 2025年3⽉ 2022年8⽉ 頃
グラナテック点眼液0.4％ 5mL×10本 770514400 RS2A 2025年1⽉ RT2A 2025年1⽉ 2022年7⽉ 頃
グラナテック点眼液0.4％ 5mL×30本 770517708 QR1T 2024年10⽉ SI2E 2025年5⽉ 2022年11⽉ 頃
ケラチナミンコーワクリーム20％ 25g×10 770507709 VF2O 2025年1⽉ VG2A 2025年2⽉ 2022年7⽉ 頃
ケラチナミンコーワクリーム20％ 50g×10 770507808 UQ1R 2024年10⽉ WJ2S 2025年8⽉ 2022年12⽉ 頃
ケラチナミンコーワクリーム20％ 500g 770508201 US2K 2024年11⽉ VV2H 2025年4⽉ 2022年10⽉ 頃
コメリアンコーワ錠50 PTP100錠 770580108 CY2W 2026年1⽉ DC2H 2026年4⽉ 2022年6⽉ 頃
コメリアンコーワ錠50 PTP500錠 770580207 DA2W 2026年1⽉ DF2I 2026年7⽉ 2023年2⽉ 頃
コメリアンコーワ錠50 PTP1000錠 770580405 DB2W 2026年1⽉ DE2H 2026年4⽉ 2022年10⽉ 頃
コメリアンコーワ錠50 PTP2100錠（21錠×100） 770580900 CL0W 2023年10⽉ DB2A 2026年1⽉ 2022年8⽉ 頃
コメリアンコーワ錠50 バラ1000錠 770580306 CV1T 2025年9⽉ DE2H 2026年4⽉ 2022年8⽉ 頃
コメリアンコーワ錠100 PTP100錠 770588807 TN2O 2026年1⽉ TP2C 2026年4⽉ 2022年6⽉ 頃
コメリアンコーワ錠100 PTP500錠 770589200 TJ2O 2025年12⽉ TO2C 2026年3⽉ 2022年6⽉ 頃
コメリアンコーワ錠100 PTP1000錠 770589002 TJ2O 2025年12⽉ TX2E 2026年6⽉ 2022年8⽉ 頃
コメリアンコーワ錠100 PTP2100錠（21錠×100） 770589101 SP1K 2024年10⽉ TP2E 2026年4⽉ 2022年10⽉ 頃
コメリアンコーワ錠100 バラ1000錠 770588906 SQ1W 2025年1⽉ TO2H 2026年3⽉ 2022年8⽉ 頃
スイニー錠100mg PTP100錠 770508300 KX01404 2025年4⽉ KX01602 2025年7⽉ 2022年12⽉ 下旬 頃
スイニー錠100mg PTP140錠（14錠×10） 770508409 KX01402 2025年4⽉ KX01502 2025年4⽉ 2023年1⽉ 上旬 頃
スイニー錠100mg PTP500錠 770508508 KX01403 2025年4⽉ KX01503 2025年4⽉ 2022年12⽉ 下旬 頃
スイニー錠100mg バラ500錠 770508706 KX01501 2025年4⽉ KX01801 2025年10⽉ 2023年4⽉ 上旬 頃
ゼペリン点眼液0.1％ 5mL×5本 770512901 投薬袋変更 2240 2025年7⽉ 2944 2026年2⽉ 2023年3⽉ 中旬 頃
ゼペリン点眼液0.1％ 5mL×10本 770512604 投薬袋変更 2240 2025年7⽉ 2944 2026年2⽉ 2023年3⽉ 中旬 頃
セレニカR顆粒40％ 100g 770534606 KO2A 2025年2⽉ KP2A 2025年2⽉ 2022年7⽉ 頃
セレニカR顆粒40％ 500g 770534705 LI2C 2025年4⽉ LJ2C 2025年4⽉ 2022年9⽉ 頃
セレニカR顆粒40％ 1g×100包 770534804 KG2W 2025年2⽉ LK2C 2025年4⽉ 2022年7⽉ 頃
セレニカR顆粒40％ 1g×500包 770534903 JH2O 2024年12⽉ LM2C 2025年4⽉ 2022年12⽉ 頃
セレニカR顆粒40％ 1.5g×100包 770535009 KF2W 2025年2⽉ LN2C 2025年4⽉ 2022年8⽉ 頃
セレニカR顆粒40％ 1.5g×500包 770535108 JI2W 2024年12⽉ 頃
セレニカR錠200mg PTP100錠 770535207 OB2A 2025年2⽉ OE2H 2025年5⽉ 2022年8⽉ 頃
セレニカR錠200mg PTP1000錠 770535306 NY2W 2025年2⽉ OD2C 2025年4⽉ 2022年9⽉ 頃
セレニカR錠400mg PTP100錠 770564702 LL2W 2025年2⽉ LP2C 2025年4⽉ 2022年7⽉ 頃
セレニカR錠400mg PTP1000錠 770564801 LN2W 2025年2⽉ LX2M 2025年7⽉ 2022年12⽉ 頃
D-ソルビトール経口液75％「コーワ」 500mL瓶 770507402 FY1T 2026年10⽉ GA2H 2027年5⽉ 2022年8⽉ 頃
デスパコーワ口腔用クリーム 5g×10 770556905 DN2K 2024年6⽉ DO2H 2024年10⽉ 2022年9⽉ 頃
デベルザ錠20mg PTP100錠 770510501 PTPシート・箱仕様変更 PTPシートデザイン・個装箱仕様変更品 22A030D 2024年12⽉ BA2C 2025年1⽉ 2022年6⽉ 下旬 頃
デベルザ錠20mg PTP140錠（14錠×10） 770510808 PTPシート・箱仕様変更 PTPシートデザイン・個装箱仕様変更品 21K031D 2024年10⽉ BA2C 2025年1⽉ 2022年7⽉ 上旬 頃
デベルザ錠20mg PTP500錠 770511003 PTPシート・箱仕様変更 PTPシートデザイン・個装箱仕様変更品 22B010D 2025年1⽉ BF2H 2025年1⽉ 2022年7⽉ 中旬 頃
デベルザ錠20mg PTP700錠（14錠×50） 770511201 PTPシート・箱仕様変更 PTPシートデザイン・個装箱仕様変更品 22A012D 2024年12⽉ BA2C 2025年1⽉ 2022年6⽉ 下旬 頃
デベルザ錠20mg バラ500錠 770511409 容器・箱仕様変更 容器・個装箱仕様変更品 22A013D 2024年12⽉ BA2C 2025年1⽉ 2022年7⽉ 上旬 頃
ネオシネジンコーワ注1mg 10アンプル 770502506 アンプル・箱仕様変更 アンプル・個装箱変更品 76KD 2026年3⽉ 23F22C 2026年5⽉ 2023年11⽉ 下旬 頃
ネオシネジンコーワ注5mg 10アンプル 770502605 アンプル・箱仕様変更 アンプル・個装箱変更品 22KC 2026年2⽉ 23F21C 2026年5⽉ 2023年10⽉ 下旬 頃
ネオシネジンコーワ5％点眼液 10mL 770529503 K120 2023年11⽉ L010 2024年1⽉ 2022年6⽉ 下旬 頃
ネオレスタミンコーワ散1％ 500g 770555205 XT2E 2027年2⽉ XU3K 2027年11⽉ 2023年2⽉ 頃
ハイパジールコーワ錠3 PTP100錠 770517609 QK1H 2024年3⽉ QL2I 2025年8⽉ 2022年11⽉ 頃

最終製造番号 使用期限 初回製造番号 使用期限
出荷予定時期販売名 包装 統一商品ｺｰﾄﾞ その他の変更

従来品・変更品の識別⽅法
（変更品の個装箱・梱包箱への表

変更品従来品

ハイパジールコーワ錠3 PTP500錠 770518101 QK1H 2024年3⽉ QL2I 2025年8⽉ 2023年11⽉ 頃
ハイパジールコーワ錠3 バラ500錠 770518408 QL2I 2025年8⽉ 販売中止 頃
ハイパジールコーワ錠6 PTP100錠 770597304 BN2O 2025年1⽉ BO2M 2025年7⽉ 2022年12⽉ 頃
ハイパジールコーワ錠6 PTP500錠 770594105 BN2O 2025年1⽉ BO2M 2025年7⽉ 2022年12⽉ 頃
ハイパジールコーワ点眼液0.25％ 5mL×10本 770528100 JA1M 2024年7⽉ SF01 2025年5⽉ 2022年9⽉ 下旬 頃
パルモディア錠0.1mg PTP100錠 770515506 XI2I 2025年6⽉ XJ2I 2025年6⽉ 2022年10⽉ 頃
パルモディア錠0.1mg PTP500錠 770523402 WU2M 2025年5⽉ XJ2I 2025年6⽉ 2022年10⽉ 頃
パルモディア錠0.1mg PTP1000錠 770523600 VO2M 2025年3⽉ YJ2S 2025年7⽉ 2022年11⽉ 頃
パルモディア錠0.1mg バラ500錠 770515704 WQ2M 2025年5⽉ WW2I 2025年5⽉ 2022年11⽉ 頃
ヒアルロン酸Na0.4眼粘弾剤1％「コーワ」 1シリンジ 770500700 BM1I 2024年8⽉ 販売中止 頃
ヒアルロン酸Na0.6眼粘弾剤1％「コーワ」 1シリンジ 770500809 BO2E 2025年6⽉ 販売中止 頃
ヒアルロン酸Na0.85眼粘弾剤1％「コーワ」 1シリンジ 770500908 CP2E 2025年6⽉ CQ2I 2025年8⽉ 2023年1⽉ 下旬 頃
プロタノールS錠15mg PTP100錠 770556202 添付⽂書改訂、錠剤の⾊調等変更 錠剤⾊調・表⽰、PTPシート変更品 CK1M 2024年6⽉ CM2I 2025年8⽉ 2022年10⽉ 中旬 頃
プロタノールS錠15mg PTP500錠 770556301 添付⽂書改訂、錠剤の⾊調等変更 錠剤⾊調・表⽰、PTPシート変更品 CJ1M 2024年6⽉ CN3O 2026年1⽉ 2023年4⽉ 中旬 頃
プロタノールL注0.2mg 1mL×10アンプル 770560308 使用期限短縮、アンプル・箱仕様変更 アンプル・個装箱変更品 54KD 2026年3⽉ 23E24C 2025年4⽉ 2023年12⽉ 中旬 頃
プロタノールL注1mg 5mL×10アンプル 770560506 使用期限短縮、アンプル・箱仕様変更 アンプル・個装箱変更品 12HD 2025年3⽉ 23E22C 2025年10⽉ 2024年4⽉ 上旬 頃
ユーパスタコーワ軟膏 ボトル100g 770525802 SF054 2025年5⽉ SH061 2025年6⽉ 2022年11⽉ 中旬 頃
ユーパスタコーワ軟膏 ボトル500g 770525901 SF057 2025年5⽉ SK074 2025年7⽉ 2022年11⽉ 中旬 頃
ユーパスタコーワ軟膏 チューブ100g 770526007 SF056 2025年5⽉ SH058 2025年6⽉ 2022年10⽉ 下旬 頃
ユーパスタコーワ軟膏 チューブ100g×10 770526205 SC026 2025年2⽉ SM091 2025年9⽉ 2023年2⽉ 下旬 頃
ユーパスタコーワ軟膏 チューブ30g×10 770526106 SF050 2025年5⽉ SH064 2025年6⽉ 2022年11⽉ 中旬 頃
ラクツロース・シロップ60％「コーワ」 500mL瓶 770558701 PM2W 2025年2⽉ PR2H 2025年5⽉ 2022年8⽉ 頃
ラクツロース・シロップ60％「コーワ」 500mL×6瓶 770558909 PE1S 2024年9⽉ 販売中止 頃
ラクツロース・シロップ60％分包10mL「コーワ」 10mL×21包 770523808 PO2A 2025年3⽉ PP2H 2025年5⽉ 2022年9⽉ 頃
ラクツロース・シロップ60％分包15mL「コーワ」 15mL×21包 770523709 PN2A 2025年3⽉ PT2M 2025年7⽉ 2022年9⽉ 頃
ラックビーR散 500g 770561909 EG0R 2023年11⽉ EI2E 2025年6⽉ 2022年9⽉ 頃
ラックビーR散 1kg 770570000 EG0R 2023年11⽉ EJ3K 2025年12⽉ 2023年4⽉ 頃
ラックビーR散 1g×1200包 770570109 EH1M 2024年7⽉ EI2E 2025年6⽉ 2022年9⽉ 頃
ラックビー微粒N 500g 770531704 UA2K 2024年12⽉ UI2H 2025年5⽉ 2022年8⽉ 頃
ラックビー微粒N 1kg 770531803 TS1S 2024年9⽉ UF2A 2025年3⽉ 2022年7⽉ 頃
ラックビー微粒N 1g×1008包 770532008 UD2W 2025年2⽉ UE2A 2025年3⽉ 2022年7⽉ 頃
ラックビー錠 PTP100錠 770515803 GO2A 2025年2⽉ GP2A 2025年2⽉ 2022年6⽉ 頃
ラックビー錠 PTP500錠 770515902 GL2A 2025年2⽉ GW2A 2025年3⽉ 2022年7⽉ 頃
ランツジールコーワ錠30mg PTP100錠 770556400 CI2E 2025年4⽉ CJ3K 2025年11⽉ 2023年3⽉ 頃
ランツジールコーワ錠30mg PTP1000錠 770556608 CI2E 2025年4⽉ CJ3K 2025年11⽉ 2023年2⽉ 頃
ランツジールコーワ錠30mg バラ1000錠 770556509 CH1T 2024年5⽉ CJ3K 2025年11⽉ 2023年5⽉ 頃
リドメックスコーワ軟膏0.3％ 5g×10 770519009 PW2O 2026年1⽉ QG2A 2026年3⽉ 2022年8⽉ 頃
リドメックスコーワ軟膏0.3％ 5g×50 770520906 PT2O 2025年12⽉ BN2I 2026年7⽉ 2022年12⽉ 頃
リドメックスコーワ軟膏0.3％ 10g×10 770521002 PK1R 2025年1⽉ QE2A 2026年2⽉ 2022年8⽉ 頃
リドメックスコーワ軟膏0.3％ 100g 770518606 QD2W 2026年2⽉ BA2H 2026年5⽉ 2022年8⽉ 頃
リドメックスコーワ軟膏0.3％ 500g 770518705 QA2W 2026年2⽉ QI2A 2026年3⽉ 2022年8⽉ 頃
リドメックスコーワクリーム0.3％ 5g×10 770517104 FU2W 2026年2⽉ BA2H 2026年5⽉ 2022年10⽉ 頃
リドメックスコーワクリーム0.3％ 5g×50 770517302 FS2W 2026年2⽉ BF2M 2026年6⽉ 2023年5⽉ 頃
リドメックスコーワクリーム0.3％ 10g×10 770518309 チューブ仕様変更 チューブ変更品 FR2W 2026年2⽉ BH2I 2026年8⽉ 2022年11⽉ 頃
リドメックスコーワクリーム0.3％ 100g 770516404 BE2E 2026年6⽉ BJ2T 2026年10⽉ 2022年12⽉ 頃
リドメックスコーワクリーム0.3％ 600g 770516909 FO1T 2025年9⽉ FV2A 2026年2⽉ 2022年6⽉ 頃
リドメックスコーワローション0.3％ 10g×10 770516107 NO2W 2026年1⽉ NQ2A 2026年3⽉ 2022年7⽉ 頃
リドメックスコーワローション0.3％ 10g×50 770516206 NL2O 2026年1⽉ NS2C 2026年3⽉ 2022年8⽉ 頃
リドメックスコーワローション0.3％ 15g×10 770516305 NP2W 2026年2⽉ BK2S 2026年9⽉ 2022年12⽉ 頃
リバロ錠1mg PTP100錠 770513007 KP2M 2025年4⽉ KS2I 2025年6⽉ 2022年11⽉ 頃

最終製造番号 使用期限 初回製造番号 使用期限
出荷予定時期販売名 包装 統一商品ｺｰﾄﾞ その他の変更

従来品・変更品の識別⽅法
（変更品の個装箱・梱包箱への表

変更品従来品

リバロ錠1mg PTP140錠（14錠×10） 770514004 KP2M 2025年4⽉ KY2T 2025年8⽉ 2022年12⽉ 頃
リバロ錠1mg PTP500錠 770513106 KR2M 2025年6⽉ KU2S 2025年6⽉ 2022年12⽉ 頃
リバロ錠1mg PTP700錠（14錠×50） 770513601 KQ2M 2025年5⽉ KT2S 2025年6⽉ 2022年11⽉ 頃
リバロ錠1mg バラ500錠 770522009 KJ2M 2025年2⽉ LC3K 2025年10⽉ 2023年2⽉ 頃
リバロ錠2mg PTP100錠 770513205 PTPシート・箱仕様変更 NP2M 2025年2⽉ BD2I 2025年7⽉ 2022年11⽉ 下旬 頃
リバロ錠2mg PTP140錠（14錠×10） 770514103 PTPシート・箱仕様変更 NH2C 2024年10⽉ BA2H 2025年3⽉ 2022年8⽉ 下旬 頃
リバロ錠2mg PTP500錠 770513403 PTPシート・箱仕様変更 NM2M 2024年11⽉ BG2I 2025年7⽉ 2022年11⽉ 上旬 頃
リバロ錠2mg PTP700錠（14錠×50） 770513502 PTPシート・箱仕様変更 NH2C 2024年10⽉ BB2H 2025年3⽉ 2022年8⽉ 中旬 頃
リバロ錠2mg PTP1000錠 770513908 PTPシート・箱仕様変更 NH2A 2024年10⽉ BG2I 2025年7⽉ 2022年11⽉ 中旬 頃
リバロ錠2mg バラ500錠 770513304 箱仕様変更 NN2M 2024年11⽉ BQ3A 2026年1⽉ 2023年6⽉ 上旬 頃
リバロ錠4mg PTP100錠 770526304 PTPシート・箱仕様変更 DA2M 2025年6⽉ FA2S 2025年8⽉ 2023年1⽉ 中旬 頃
リバロOD錠1mg PTP100錠 770508805 頃
リバロOD錠1mg PTP140錠（14錠×10） 770508904 頃
リバロOD錠1mg PTP500錠 770509000 頃
リバロOD錠1mg PTP700錠（14錠×50） 770509109 頃
リバロOD錠1mg バラ500錠 770509208 頃
リバロOD錠2mg PTP100錠 770509307 UK2W 2025年2⽉ UQ2C 2025年4⽉ 2022年8⽉ 頃
リバロOD錠2mg PTP140錠（14錠×10） 770509406 UM2A 2025年2⽉ VP2T 2025年9⽉ 2023年3⽉ 頃
リバロOD錠2mg PTP500錠 770509505 UE2O 2025年1⽉ UO2C 2025年4⽉ 2022年7⽉ 頃
リバロOD錠2mg PTP700錠（14錠×50） 770509604 UL2A 2025年2⽉ UY2M 2025年5⽉ 2022年10⽉ 頃
リバロOD錠2mg PTP1000錠 770509703 TS1R 2024年8⽉ UX2M 2025年5⽉ 2022年9⽉ 頃
リバロOD錠2mg バラ500錠 770509802 UN2C 2025年4⽉ VR2T 2025年9⽉ 2023年1⽉ 頃
リバロOD錠4mg PTP100錠 770509901 UD2W 2024年12⽉ VA2M 2025年6⽉ 2022年11⽉ 頃
レスタミンコーワ錠10mg バラ500錠 770571205 IG2A 2026年12⽉ IH2E 2027年3⽉ 2022年8⽉ 頃
レスタミンコーワクリーム1％ 500g 770556707 MQ2O 2025年1⽉ MR2W 2025年2⽉ 2022年6⽉ 頃
レスタミンコーワクリーム1％ 1kg 770556806 KY1R 2024年11⽉ NN2C 2025年4⽉ 2022年8⽉ 頃
強⼒レスタミンコーチゾンコーワ軟膏 10g×10 770547804 GA2W 2025年1⽉ GB2C 2025年3⽉ 2022年7⽉ 頃
強⼒レスタミンコーチゾンコーワ軟膏 10g×50 770547903 FO1H 2024年5⽉ GO3K 2025年12⽉ 2023年6⽉ 頃
強⼒レスタミンコーチゾンコーワ軟膏 250g 770547200 FN1H 2024年5⽉ GF2H 2025年4⽉ 2022年9⽉ 頃
レミカットカプセル1mg PTP100カプセル 770597908 KK2M 2025年4⽉ KL2R 2025年9⽉ 2023年2⽉ 頃
レミカットカプセル1mg PTP500カプセル 770598004 KK2M 2025年4⽉ KL2R 2025年9⽉ 2023年3⽉ 頃
レミカットカプセル1mg PTP1000カプセル 770505804 KK2M 2025年4⽉ KL2R 2025年9⽉ 2023年4⽉ 頃
レミカットカプセル2mg PTP100カプセル 770598202 RK2E 2025年4⽉ RL2S 2025年6⽉ 2022年10⽉ 頃
レミカットカプセル2mg PTP500カプセル 770598301 RK2E 2025年4⽉ RL2S 2025年6⽉ 2023年1⽉ 頃
レミカットカプセル2mg PTP1000カプセル 770598509 RK2E 2025年4⽉ RL2S 2025年6⽉ 2023年2⽉ 頃
※流通在庫状況により、上記出荷予定時期と前後する場合がございますのでご了承ください。